

## Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish

**Ithomboyeva Gulchehra Ruslon qizi**  
**Urganch davlat universiteti talabasi**

**Annotatsiya:** Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish talabalarga kurs mazmunini yanada samarali o‘rganishga yordam beradi. Bu usullar geografik mavzularni o‘quvchilarga yanada qiziqarliroq qilish bilan birga, ularga chuqur tushuncha va tushunish imkonini beradi. Ushbu maqolada dars mashg‘ulotlarini o‘qitishda interfaol usullardan foydalanish haqida ma’lumotlar berilgan.

**Kalit so‘zlar:** geografiya, interfaol metodlar, xorijiy tajriba, ilmiy tajriba, interaktiv o‘yinlar, virtual sayohat,

**Аннотация:** Использование интерактивных методов на уроках географии помогает учащимся более эффективно усваивать содержание курса. Эти методы делают географические темы более интересными для учащихся и обеспечивают им глубокое понимание и понимание. В данной статье представлена информация об использовании интерактивных методов в преподавании уроков.

**Ключевые слова:** география, интерактивные методы, зарубежный опыт, научный опыт, интерактивные игры, виртуальные путешествия.

**Abstract:** The use of interactive methods in geography lessons helps students learn the course content more effectively. These methods make geographic topics more interesting to students and provide them with deep understanding and understanding. This article provides information on the use of interactive methods in teaching lessons.

**Key words:** geography, interactive methods, foreign experience, scientific experience, interactive games, virtual travel

**Kirish:** Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish, o‘quvchilarga muhim ko‘nikmalar va malakalar berishning yanada samarali yolini ochadi. Interfaol dars usullari, masalan, interaktiv dars qilish, virtual sayt va darsliklardan foydalanish, g‘oyaviy kartalar va geografiya o‘yinlari bilan o‘rganish, ma’lumotlarni grafik va animatsion shakllarda taqdim etish va boshqa innovatsion



texnologiyalardan foydalanishni o‘z ichiga oladi. Bu usullar o‘quvchilarga geografiya mavzusi orqali real va amaliy dunyo bilan yaqinroq tanishish imkoniyatini beradi. O‘quvchilar bu usullar orqali qiziqishlarini yengilab, o‘rganish joylaridan zavqlanish hissiyatini qidirishadi. Bu interfaol usullar aynan shu sabablarga ko‘ra, geografiya darslarini jadal rivojlantirishda ahamiyatga ega. Bundan tashqari, interfaol usullardan foydalanish, o‘quvchilarning muhokama va muloqot qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. O‘quvchilar virtual jamiyat va jahon bilan aloqalarni rivojlantirish, savollar va masalalar haqida fikr almashish va ajratish, ma’lumotlarni taqdim etish va tahlil qilish, topshiriqlarni jamiyat bilan birgalikda hal qilish va boshqa ko‘nikmalar olishlari mumkin. Shuningdek, interfaol usullar, o‘quvchilarni ma’lumot qidirish, ma’lumotlarni tahlil qilish, ma’lumotlar bazalaridan foydalanish va boshqa texnik muammolar bilan murojat qilish bilan tanishib chikishiga imkon beradi. Bu esa ularning mustaqil o‘rganish qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. Interfaol usullardan foydalanishning bundan tashqari, interdisiplinar tashkilot va ishchi yaxshilikni oshirish, yangi texnologiyalarni o‘rganish, o‘qish va o‘zlashtirishning samarali usuli va global ma’lumotlar jamiyatlari bilan ishlash muhitini shakllantirish imkoniyatini beradi. Bu hamda o‘quvchilar interkultural tushunchalarini rivojlantirishi, global muloqotlarni tushunishlari, boshqa jamiyat va madaniyatlar bilan tanishishlari, global muammolar va murojaatlar haqida tushunishlari va boshqa zamonaviy tajribalarni rivojlantirishlari mumkin.

**Asosiy qism:** Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish uchun quyidagi vaqtli maslahatlar mavjud:

1. Multimedia vositalardan foydalaning: Geografiya darslarini interfaolroq qilish uchun multimedia vositalardan, masalan, videolar, animatsiyalar va interaktiv o‘yinlar kabi, foydalaning. Bu usul o‘quvchilarga ma’lumotlarni tez va qiziqarli shaklda o‘rganishiga yordam beradi.

2. Interaktiv kartalar va xaritalardan foydalaning: Interaktiv kartalar va xaritalar orqali o‘quvchilarga geografiya mavzularini vizual shaklda ko‘rsatib berish mumkin. Bu usul o‘quvchilarning geografiya ko‘nikmalari va topografik ma’lumotlarning erkinlik bilan o‘rganishiga imkon beradi.

3. Virtual sayohatlar: Interfaol usul orqali o‘quvchilarni virtual sayohatlar o‘rtasida geografiyani o‘rganishga imkon berish mumkin. Bu virtual sayohatlar



orqali dunyoning turli joylariga sa'yohat etish imkoniyatini tanishib chiqishingiz mumkin.

4. Online ma'lumotlar va amaliy mashg'ulotlar: Interfaol usullar orqali o'quvchilarga online ma'lumotlar va amaliy mashg'ulotlar orqali amaliyotlar o'tkazishga imkon berish mumkin. Bu mashg'ulotlar o'quvchilarning geografiyaga oid malumotlarni amaliy shaklda o'zlashtirishiga yordam berishadi.

5. Interaktiv dars materiallari: Interfaol usul orqali o'quvchilarga interaktiv dars materiallaridan foydalanish mumkin. Bu interaktiv materiallar o'quvchilarni qiziqarliroq qilish va ma'lumotlarni yaxshi o'rganishiga yordam beradi.

Bu vaqtli maslahatlar orqali geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish mumkin va o'quvchilarning ma'lumotlarni yaxshi o'rganishiga yordam beradi. Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish, talabalar uchun o'rganish jarayonini osonlashtirish uchun juda muhimdir. Interfaol usullar, talabalarning o'zlarini o'zlashtirish, ma'lumotlarni o'rganish va amaliyotlarni bajarish imkoniyatlarini oshirishga yordam beradi.

Masofaviy ta'lim, interaktiv dasturlar, illyustratsiyalar, onlayn ma'lumotlar, virtual ekskursiyalar va boshqa interfaol vositalardan foydalanish, talabalarga geografiya mavzularini quyidagi ko'nikmalari bilan o'rganish imkoniyatini beradi:

1. Tarixiy va joriy geografiya ma'lumotlarini to'liqroq tushuntirish.
2. Geografiya mavzusini o'rganishning ilmiy-tajribaviy ko'nikmalarini oshirish.
3. Geografiya fanidan qiziqtiradigan va o'z mehnatini o'rnatishga ilhomlangan mashg'ulotlar va vazifalar o'tkazish.

4. Yangi ma'lumotlar olish va ularni amaliyotda qo'llash uchun ilmiy texnologiyalardan foydalanish. Interfaol usullardan foydalanish interaktiv o'rganishni, talabalarning fikr-mulohazalarini o'zlashtirish, internetdagi bog'liq resurslarga kirishni rag'batlantirish va kompyuter texnologiyalarini samarali va foydali o'rganish uchun yo'l ochadi. Bular bilan, geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish mavzuni o'rganishning ahamiyati juda yuqori. Bu usul, talabalarning ma'lumot olish va ularni amalda qo'llash orqali geografiya fanini o'rganish jarayonini samarali va tortib bera oladi. Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish, talabalar uchun qiziqarli, tez-tezlik bilan yangilash uchun e'tibor qaratadigan va o'rganishni maslahat beradigan bir usuldir. Bu, talabalarning



o‘zlarini orqaga qo‘rqitmasdan va ta‘lim jarayonidan zavqliroq foydalanishlari uchun muhimdir.

Bu usul, interaktiv darslar, multimedia vositalari va onlayn matnlar kabi turli usullarni o‘z ichiga oladi. Bu, o‘quvchilarning sababli va muhim ma‘lumotlarni bilishlari uchun o‘z-ozini o‘rganish tartibi va usullarini tanlashlari mumkin.

Bundan tashqari, interfaol usullardan foydalanish, geografiya darslarini amaliy va samarali qilishga yordam beradi. O‘quvchilar o‘zlarining o‘rganishdan zavqlanishlari, ta‘lim materiallarini haqiqiy dunyoga bog‘lashlari va o‘zlarini qiziqtirish uchun yordamlashadi.

Interfaol usullardan foydalanish, talabalarning geografiya mavzularini o‘rganishini kuchaytiradi, ularni o‘zlashtiradi va savol yoki muammolarni o‘rganish uchun mustahkam usul bilan ta‘lim beradi. Bu usul, geografiya bilimini o‘quvchilargacha yetkazishning samarali yo‘li bo‘lib, ularni ma‘naviy va material saviyasiga ko‘paytirish uchun qulay va samarali yordam beradi. Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish, talabalar uchun mashq haqiqiy dunyo bilan birga o‘rganishni tavsiya etadi. Interfaol usullar, talaba mustaqil o‘rganish va izlanishga imkon beradi, masalan:

- Geografik axborotlar, interaktiv xaritalar va bog‘liq multimedia materiallar orqali mashg‘ulotlar o‘tkazish.

- Animatsiyalar, virtual sayohatlar va 3D modellar orqali geografik jarayonlarni o‘rganish.

- Internet va bilimiy-boshqaruv tarmoqlari orqali global muammolar va amaliy xalqlararo choralar haqida ma‘lumot olish.

- Geografiya jamoaviy digital platformalar orqali talabalarni integratsiya qilish.

Bu usullar, talabalarga geografiya fanini o‘rganish va qiziqishlarini oshirishda yordam beradi va dunyo geografiyasining aloqador, interaktiv va qiziqarli xususiyatlarini ko‘rishga imkoniyat yaratadi. Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish, talabalar uchun ma‘ruza ko‘rsatish va o‘z ishlarini amalga oshirish uchun muhimdir. Bu, talabalarni motivatsiyalash, ta‘lim dasturini qiziqarliroq qilish va ularning o‘zlashtirilgan bilimlarini amalga oshirishga yordam beradi. Interfaol usullar, talabalarning ko‘nikmalarini rivojlantirish, ish bilimi jarayonlarini soliq usullaridan foydalanish, qiziqarli multimedia vositalaridan foydalanish va ko‘nikma olishlarida ulush bir qat‘iy bilimning to‘g‘risida aniqlash va o‘z ishlarini muxlid ishlab chiqish uchun juda qo‘l imkoniyatlarni beradi.



Interfaol usullar orqali, talabalar bir qancha adabiyotlardan, internet manbalardan, videolar va audio darslardan foydalanishlari va o‘zlarini o‘rganishlari mumkin. Bu usullar, geografiya mavzularini yoritishda va tushuntirishda o‘quvchilar uchun qiziqarli yondashuvlarni o‘rnatishda, satramoqda va tushuntirishda yordam berishi mumkin. Misol uchun, geografiya ma‘ruzalarini multimedia slyaydlar, kuzatishlar va xaritalar orqali o‘tkazish, virtual sayoxatlar va simulyatsiyalar orqali geografiya jarayonlarini o‘rganish, ijtimoiy tarmoqlar orqali interaktiv tadqiqotlar amalga oshirish kabi usullarni qo‘llash orqali iste‘mol qilinadi.

Shuningdek, talabalar ma‘lumotlarini topish, tahlil qilish va bir-birlari bilan ma‘lumot almashish uchun onlayn platformalardan, jurnallardan, bloglardan va forumlardan foydalanish orqali o‘zlarining geografiya bilimlarini rivojlantirishi mumkin. Bu usullar interaktiv muhitda o‘quvchi ishtirokini qo‘llab-quvvatlash va o‘qituvchilar uchun o‘quvchilarining rivojlanishini kuzatish imkonini yaratiladi.

Aytib o‘tish kerakki, interfaol usullar talabalarni o‘rganishni ko‘paytirishda juda muhimdir va bu usullardan foydalanish, geografiya darslarini qiziqarli va samarali qiladi.

**Xulosa** Geografiya darslarida interfaol usullardan foydalanish, o‘quvchilarga dunyo geografiyasi, xaritashunoslik, geografiya modellari va statistik tahlilning yaxshi tushunilishiga yordam beradi. Interfaol usullar, masalan, interaktiv xaritalar, geografiya o‘yinlari, multimedia darsliklar, virtual safari va geografiya ma‘lumotlari bu sayyoralardan foydalanishni o‘rganishga yordam beradi. Bu usullar o‘quvchilarga ko‘rgazma bilan ta‘lim olish, tarixiy va joriy geografiya ma‘lumotlarini mustahkamlash, ma‘lumotlarni vizual ko‘rinishda o‘rganish, geografiya mavzulari haqida interaktiv muloqotlar va hamkorliklarni mustahkamlash uchun juda foydali bo‘ladi. Bunday usullar o‘quvchilarning ilg‘or ma‘lumotlarni olishini muvafaqqiyatli va jiddiy ravishda ko‘paytirishi mumkin.

Research Science and  
Innovation House



### Foydalanilgan adabiyotlar

1. "Geography: Realms, Regions, and Concepts" by Harm J. de Blij, Peter O. Muller, and Jan Nijman
2. "The Cultural Landscape: An Introduction to Human Geography" by James M. Rubenstein
3. "Physical Geography: The Basics" by Joseph Holden
4. "Geographic Information Science and Systems" by Paul A. Longley, Michael F. Goodchild, David J. Maguire, and David W. Rhind
5. "Geographical Thought: An Introduction to Ideas in Human Geography" by Anoop Nayak and Alex Jeffrey
6. "World Regional Geography: Global Patterns, Local Lives" by Lydia Mihelic Pulsipher and Alex Pulsipher



---

# Research Science and Innovation House

